“Coloque sua logo aqui”

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que se fizerem necessários que (NOME DA PESSOA) esteve acompanhando o(a) menor (NOME DA CRIANÇA) no(a) (TIPO DE SERVIÇO REALIZADO) realizado sob meus cuidados, no dia (DIA DA SEMANA) às (HORÁRIO).
Por ser verdade, firmo o presente.

CIDADE, DATA.

_________________________________
NOME COMPLETO DO PROFISSIONAL, REGISTO E CARIMBO
Coloque seu endereço e telefone